CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - fone (016)
3711.9218

CEP  14.403-125    -    FRANCA    /    SP

Ofício nº 014/2020                                                 Franca, 26 de maio de 2020.

CONVOCAÇÃO

Prezado (a) Conselheiro (a)

                           Vimos por meio deste, convocá-lo (a) para a 5ª Reunião Ordinária
do Conselho da Alimentação Escolar-CAE, através de Videoconferência em
decorrência da Pandemia do COVID 19.

Dia: 28/05/20, quinta-feira

Horário:8 horas

Local: Plataforma Zoom Meeting - Videoconferência

Pauta

• Leitura da Ata da Reunião anterior, apreciação e votação;

• Ofícios encaminhados e recebidos;

• Formação de Comissão para Análise de Documentação 2019/ Revisão.

• Deliberações/Encaminhamentos.

Atenciosamente

Maria Elizabete Berdú Cintra

Presidente do Conselho de Alimentação

CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - fone (016)
3711.9218

CEP  14.403-125    -    FRANCA    /    SP